Российская  Федерация

Брянская область

Администрация  карачевского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.12.2023г.  №  2021
        г. Карачев, Брянской области
О внесении изменений в постановление
от 02.11.2022г. № 1649 «Об утверждении

положения и состава градостроительной

комиссии»
В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями в администрации Карачевского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 02.11.2022г. № 1649 «Об утверждении положения и состава градостроительной комиссии», изложив приложение №2 «Состав градостроительной комиссии» в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карачевского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карачевского района  - С.В. Шутову.
И.о. главы администрации
Карачевского района

С.А. Шкуркин
Зам. главы администрации
Карачевского района

 С.В. Шутова
Начальник отдела архитектуры
и градостроительства

Н.В. Новикова
Юрисконсульт

Исп. Гаврикова Е. А.
Приложение
к постановлению

администрации Карачевского района

от  29.12.2023г. № 2021
Состав градостроительной комиссии

Председатель Комиссии: Шутова С.В. – заместитель главы администрации Карачевского района.

Заместитель председателя Комиссии: Новикова Н.В. – начальник  отдела архитектуры и градостроительства администрации Карачевского района.

Секретарь Комиссии:  Гаврикова Е.А. – вед. специалист  отдела архитектуры и градостроительства администрации Карачевского района.

          Члены комиссии:

 - Аксютина Т.А.   – зам. начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Карачевского района;

- Романенко Н.Г.– начальник   отдела правовой и организационно- кадровой  работы администрации Карачевского района;

- Корсиков Д.А. – заведующий сектором муниципального контроля администрации Карачевского района;

- Гавриков А.А. – депутат Карачевского городского Совета народных депутатов (по согласованию);

- Девятченков  А.Н. – депутат Карачевского районного совета народных депутатов  (по согласованию);

- Анциферов А.Н. – глава Мылинской сельской администрации (по согласованию);

- Егоров Е.В.– и.о. главы Вельяминовской сельской администрации (по согласованию);

-  Глыбина Е.В.– и.о. главы Бошинской сельской администрации (по согласованию);

- Афонина Г.А. – глава  Верхопольской сельской администрации (по согласованию);

- Бовтунов Н.Н. – глава Песоченской сельской администрации (по согласованию);

-  Лисичкина Н.Н. – глава Ревенской сельской администрации (по согласованию);

-  Носов Н.И. – глава Дроновской сельской администрации (по согласованию).

- Рожков А.М. – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Карачевскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Брянской области (по согласованию).